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Jdávatef 

PSVP SLOVAKIA spol. s r.o. 

Mliekarenská 10 

821 09 Bratislava 

Telefónne číslo : 00421 2 43 19 18 46 
E-mail : psvp@psvp.sk 
Peňažný ústav : Tatra banka, a.s. Bratislava 
Číslo účtu/kód : 2620762427 /1100 SWIFT: TATRSKBX 
IBAN: SK8011000000002620762427 

IČO : 35860511 

DIČ : 2020249000 

Č DPH : SK2020249000 
Obchodný register Okresného súdu Bratislava 1 
Oddiel:Sro, vložka číslo:29101/B 

Číslo objednávky: 107-0052/2023 

Spôsob dopravy: osobne 

Dodací list č.:20230217 

Forma úhrady: p.p. 

Fakturujeme Vám 

Ročný poúplatok za diaľkovú kreditáciu frankovacích 

V sadzbe základnej 

Oslobodené 

Mimo DPH 

Celkom 

MJ 

ks 

FAKTÚRA 
( daňový doklad) 

FAKTÚRA číslo : 
variabilný symbol 

Odberateľ: 

Sociálna poisťovňa, ústredie 

ul. 29. augusta 8 a 10 

813 63 Bratislava 

IČO: 30807484 

DIČ: 2020592332 

IČ DPH: 

Dátum splatnosti: 

Dátum vyhotovenia: 

Daňová povinnosť: 

Dátum dodania 

27.03.2023 

27.02.2023 

27.02.2023 

27.02.2023 

Počet MJ 

1,000 

Základ 

2 360,00 

0,00 

0,00 

2 360,00 

Cena MJ %DPH 

2 360,00 20,00 

DPH 

472,00 

472,00 

20230217 

20230217 

Celkom 

2 832,00 

Celkom 

2 832,00 

0,00 

0,00 

2 832,00 EUR 1 

Vystavila:

Faktúra je splatná v deň, ktorý je uvedený ako deň splatnosti. Splatnosť je dodržaná, keď v deň úhrady je úhrada na účte dodávatefo. Pri nedodržaní splatnosti je dodávate( oprávnený 
žiadať od e,Jberatefa úrok podľa príslušných ustanovení Obchodného zákonníka. Tovar je až do úplného zaplatenia faktúry majetkom spoločnosti PSVP Slovakio spol. s r.o. 

Faktúra zároveň slúži oko dodacl list. 
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